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Odpowiedzi na pytania

dotyczace postgpowania o zamoOwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego,
ktorego przedmiotem jest ,Swiadczenie ustug pocztowych w  obrocie krajowym
i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania | doreczania prresylek
pocztowych: zadanie 1: o wadze do 50 g, zadanie 2: o wadze powyiej 50 g, paczek
pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotéw, na potrzeby Urzedu Gminy Pilchowice”

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiajacego.
Prosz¢ o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowe;.

Pytanie 1

»3. pkt 4 - Opis przedmiotu zamowienia - SIWZ,

4. Odbior przesylek przez Wykonawee dokonywany bedzie w siedzibie Zamawiajacego
w sekretariacie /pokéj nr 4/, codziennie w dni robocze /poniedzialek - pigtek/ w godz.
11.00 - 11.30.

Usluga odbioru korespondencji z siedziby Zamawiajacego jest odplatng ustugg umowna,

$wiadczong na odrebnych zasadach.

Wykonawca wnosi o umozliwienie podania odrebnej ceny za ushuge odbioru korespondenciji

z siedziby Zamawiajacego. W cenniku Wykonawcy ustuga ta posiada odrgbng cene za jej

$wiadczenie i nie moze by¢ doliczon; do jednostkowej ceny za przesylke.

Poniewaz zgodnie z art. 91 ust. 2 PZP kryterium oceny jest okreslenie ogdlnej wartosci

przedmiotu zamdwienia i inne kryteria odnoszace sie do funkcjonalnej strony przedmiotu

zamOwienia, wyrazenie zgody przez Zamawiajagcego nie wnosi istotnych zmian

w przedmiocie zaméwienia, a zgodnie z art. 7 PZP umozliwi przeprowadzenie postepowania

o udzielenie zaméwienia w sposéb zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji oraz

rowne traktowanie wykonawcow.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zawarcie odrebnej] umowy na odbidr

korespondencji?”

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zawarcie odr¢bnej umowy na odbiér korespondencji.



Pytanie 2

»3. pkt 11 — Opis przedmiotu zamowienia - SIWZ.

11. Wykonawca zobowigzany jest zapewni¢ bezplatne formularze potwierdzen odbioru.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza wykreslenie powyzszego zapisu, gdyz wszelkie

bezptatne druki naktadu Poczty Polskiej S.A. sa og6lnodostepne na kazdym z urzedow.”
OdpowiedZ na pytanie nr 2

Pkt 3 ppkt 11 SIWZ Zamawiajacy pozostawia bez zmian.

Pytanie 3
w3. pkt 13 — Opis przedmiotu zaméwienia — SIWZ

.......... ” przy c¢zym obowiazywaé beda jednostkowe podane w formularzu cenowym,

a w przypadku ich zmiany zgodnie z dokumentem zatwierdzajacym te zmiany”

Pytanie: Czy Zamawiajacy rozwazy mozliwos¢ wprowadzenia zapisu umozliwiajacego
$wiadczenie ustug pocztowych zgodnie z aktualnie obowigzujacymi cennikami u operatora
publicznego lub uwzgledni mozliwo$¢ rozwigzania umowy przez kazda ze stron w przypadku

zmian cennikéw Jub obeigzenia ustug pocztowych podatkiem VAT?”

OdpowiedzZ na pytanie nr 3

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo§é zmiany cen jednostkowych za §wiadczenie uslug
pocztowych wylacznie po ich zatwierdzeniu przez Prezesa Urz¢du Komunikacji
Elektronicznej lub w sposob okreslony w ustawie Prawo pocztowe. W takim przypadku,
Wykonawca zobowigzany bedzie dostarczy¢ niezwlocznie Zamawiajacemu nowy cennik.
Zamawiajgecy, w przypadku nie zaakceptowania zmiam cennika bedzie mégl
wypowiedzie¢ umowe bez ponoszenia negatywnych konsekwencji (pkt 34 Zalacznika

nr 5 do SIWZ).

Pytanie 4

»!. Termin wykonania zamdwienia i forma wynagrodzenia.

1. Przedmiot zamdwienia realizowany bedzie w terminie: od 01.07.2012r do 30.06.2015r.



2. Zamawiajacy dokona zaplaty przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy
w terminie do 14 dni od daty otrzymania faktury VAT.
Obowigzujaca formg zaplaty bedzie wynagrodzenie kosztorysowe.

Pytanie : Czy ze wzgiedu na obowiazujace regulacje wewngtrzne u Wykonawcy 1 ze wzgledu
na fakt, iz ponizsza propozycja zapewnia wystarczajacy czas na dokonanie platnoscei,
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany terminu platnoéci za zrealizowane ushugi
pocztowe wg proponowanego zapisu:

,»JTermin platnosei faktury VAT wynosi 14 dni kalendarzowych liczac od dnia wystawienia
faktury, pod warunkiem, ze doreczenie przesylki z fakturg do siedziby Zamawiajacego,
nastapi w ciggu 4 dni roboczych od dnia jej wystawienia. W przeciwnym wypadku termin
platnosci faktury wynosi 10 dni kalendarzowych liczac od dnia doreczenia Zamawiajacemu

”»n

przesyiki z faktura”.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Pkt 7 SIWZ Zamawiajacy pozostawia bez zmian,

Pytanie 5

»Umowa realizowana bedzie w latach 2012-2015. Poczta Polska jako operator publiczny
zobowigzany jest do Swiadczenia ustug powszechnych. Ceny za swiadczenie tych uslug
zatwierdzane sa przez organ nadzorujacych rynek ustug pocztowych w Polsce, ktérym jest
Urzad Komunikacji Elektronicznej. Wszelkie regulacje cenowe w tym zakresie wymagaja
zgody Prezesa UKE, ktdry m.in. nadzoruje w tym zakresie cennik Poczty Polskiej. Samo
Prawo Pocztowe w art. 50. stanowi, iz operator publiczny ustala ceny z uwzglednieniem
kosztow ich $wiadczenia.

Z powyzszego wynika, ze ewentualna korekta cennika operatora publicznego moze nastgpic,
tylko w okreslonych przypadkach za zgoda organu nadzorujacego rynek ustug pocztowych,
Zatem Wykonawca wnosi o wprowadzenie do SIWZ zapisu umozliwiajacego $wiadczenie
ustug pocztowych zgodnie z aktualnie obowiazujacym cennikiem u operatora
publicznego/Wykonawcy.

Dopuszczenie przez Zamawiajacego zmiany w SIWZ nie wykluczy operatora publicznego
1zgodnie z art, 7 PZP umozliwi przeprowadzenie postepowania o udzielenie zaméwienia w
sposob  zapewniajacy zachowanie uczciwej Kkonkurencji oraz réwne traktowanie

wykonawcow.



Pytanie: Czy Zamawiajacy rozwazy mozliwos¢ wprowadzenia zapisu umozliwiajacego
$wiadczenie ustug pocztowych zgodnie z aktualnie obowigzujacymi cennikami u operatora
publicznego lub uwzgledni mozliwos¢ rozwigzania umowy przez kazda ze stron w przypadku

zmian cennikdw lub obcigzenia ushug pocztowych podatkiem VAT?”

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany cen jednostkowych za $wiadczenie uslug
pocztowych wylacznie po ich zatwierdzemiu przez Prezesa Urz¢du Komunikacji
Elektronicznej lub w sposéb okreslony w ustawie Prawo pocztowe. W takim przypadku,
Wykonawca zobowiazany bedzie dostarczyé niezwlocznie Zamawiajacemu nowy cennik.
Zamawiajacy, w przypadku nie zaakceptowania zmian cennika bedzie mégl
wypowiedzie¢ umowe¢ bez ponoszenia negatywnych konsekwencji (pkt 34 Zalacznika
nr 5 do SIWZ).

Pytanie 6

»9. — Dokumenty lub oswiadczenia, jakie musi zawieral oferta.

Pytanie: Czy w przypadku obowiazujacych dokumentéw: KRS oraz Zezwolen typu A i B
Wykonawca moze przedlozy¢ kserokopie potwierdzone za zgodno$¢ z oryginalem przez

osoby podpisujace umowe?”

Odpowiedz na pytanie nr 6
Zalaczone do oferty dokumenty powinny byé przedstawione odpowiednio w oryginale
Iub jako Kkopia poswiadczona za zgodno§é z oryginalem przez wykonawce lub

uprawnionego przedstawiciela wykonawcy (pkt 14 ppkt 4) STIWZ).

Pytanie 7

»16. — pkt 3, Opis sposobu obliczania ceny.

Pytanie: Jakie w tej kwestil bgdzie stanowisko Zamawiajacego majac na uwadze pytania

z punku 777



Odpowiedz na pytanie nr 7

Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy pzp zakazuje si¢ istotnych zmian postanowieit zawartej
umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru wykonawcy,
chyba ze zamawiajacy przewidzial mozliwos¢ dokonania takiej zmiany w ogloszeniu
o zaméwieniu lub w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia oraz okreslil warunki
takiej zmiany. Zamawiajacy dopuszeza mozliwos¢ zmiany cen jednostkowych zgodnie

z pkt 34 Zalacznika nr 5 do STWZ.

Pytanie 8
wZalgcznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie: Czy Zleceniodawca dopuszcza majac na uwadze pytanie z pkt 7 sporzadzenie

formularza ofertowego zgodnie z aktualnie obowigzujacymi w Poczcie Polskiej Cennikami?”

Odpowiedz na pytanie nr 8
Wykonawea zobligowany jest do sporzadzenia oferty zgodnie z wymaganiami

okreSlonymi w SIWZ.

Pytanie 9
wZalgeznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie: Czy Zleceniodawca dopuszcza majac na uwadze pytanie z pkt 7 sporzadzenie

formularza cenowego zgodnie z aktualnie obowiagzujacymi w Poczcie Polskiej Cennikami?”

OdpowiedzZ na pytanie nr 9
Wykonawea zobligowany jest do sporzadzenia oferty zgodnie z wymaganiami

okreslonymi w SIWZ.

Pytanie 10
nZalgcznik nr 5 do SIWZ- pkt 14
Pytanie: jak w Opisie przedmiotu zamowienia - SIWZ - 3. pkt 11”7

OdpowiedZ na pytanie nr 10

Odpowiedzig na powyZsze pytanie jest odpowiedZ na pytanie nr 2,



Pytanie 11
wZalgeznik nr 5 do SIWZ- pkt 16
Pytanie: jak w — Opisie przedmiotu zamowienia — SIWZ- 3. pkt 13”

Odpowiedz na pytanie nr 11

Odpowiedzig na powyzsze pytanie jest odpowiedZ na pytanie nr 3.

Pytanie 12
aZalgczunik nr 5 do SIWZ- pkt 23

Pytanie: Pytanie: Czy Zamawiajacy rozwazy mozliwo$¢ wprowadzenia zapisu
umozliwiajacego S$wiadczenie ushug pocztowych zgodnie z aktualnie obowigzujacymi

cennikami u operatora publicznego?”

OdpowiedZ na pytanie nr 12
Zgodnie z pkt 23 Zalgcznika nr 5 do SIWZ Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do uiszczenia
oplat ,z dolu” za uslugi objete przedmiotem zaméwienia, zgodnie z formularzem

cenowym.

Pytanie 13
wZalgeznik nr 5 do SIWZ- pkt 24

Pytanie: jak przy pytaniu o Termin wykonania zamdwienia i forma wynagrodzenia — 72"
Odpowiedz na pytanie nr 13

Odpowiedzia na powyzsze pytanie jest odpowiedz na pytanie nr 4

Pytanie 14
sZadgeznik ar 5 do SIWZ- pkt 30

30) W przypadku zmiany stawki podatku VAT cena brutto wskazana w umowie nie

ulegnie zmianie.



Pytanie: W chwili obecnej ustugi pocztowe zwolnione sa z podatku VAT. Jakie w tej kwestii

bedzie stanowisko Zamawiajacego majac na uwadze pytania z punku 777

Odpowiedz na pytanie nr 14
Zapis dotyezacy zmiany stawki podatku VAT opisany w pkt 30 Zalgcznika nr 5

do SIWZ Zamawiajgcy pozostawia bez zmian.

Pytanie 15
wZalgcznik nr 3 do SIWZ- pkt 32

32) Ceny okreslone w formularzu cemowym powinny zawieraé wszystkie oplaty

Wykonawcy.

Pytanie: Jakie w tej kwestil bgdzie stanowisko Zamawiajgcego majac na uwadze pytania
zpunku 3 pkt 4 - Opisu przedmiotu zamowienia - SIWZ (ushuiga Firmowa Poczta) oraz
punktu 7?

Wyrazenie zgody na modyfikacje powyzszych zapiséw w SIWZ umozliwi zgodnie z art. 7
PZP przeprowadzenie postgpowania o udzielenie zaméwienia w sposéb zapewniajacy
zachowanie uczciwej konkurencji i rdéwne traktowanie wykonawcoéw oraz umozliwi

operatorowi publicznemu przystgpienie do postgpowania przetargowego.”

Odpowiedz na pytanie nr 15

Odpowiedzia na powyzsze pytanie jest odpowiedZ na pytanie nr 1, nr 4 i nr 5.

Pozostale zapisy SIWZ nie ulegaja zmianie

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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